
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
 

 

PORTARIA Nº 1570, DE 28 DE JUNHO DE 2016 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, nomeado pela Portaria 

N° 1256, de 03 de dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União em 06 de 

dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º- Designar os servidores relacionados abaixo como membros da 

Comissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto de Física do 

Campus São Sebastião: 

SERVIDOR (A) MATRÍCULA SIAPE 

Fernando Barbosa Vito da Silva (Presidente) 1595157 

Jennifer de Carvalho Medeiros 2057234 

Juliana Estanislau de A. Mantovani 2262629 

Mauro Oliveira Alencar 2086801 

 

 Art. 2º- A Comissão executará suas atividades em, 4 horas semanais e terá um 

prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para a conclusão dos trabalhos. 

 Art. 3º- Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

RODRIGO MENDES DA SILVA 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 28.06.2016 

 


